
Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

Validité du 04 septembre 2023 au 06 juillet 2024

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

ligne

L à V L à V LàV LàV

3081 3081 3092 3092

GARE ROUTIERE 07:40 07:45 CFA 16:30 16:30

ROUTE DES CATALINS 07:49 - PLACE SIBOURG - 16:34

MUSEE DU NOUGAT 07:52 - PONT DE LIVRON - 16:35

L'HOMME D'ARMES 07:55 - PARC DES CROZES - 16:36

TETE NOIRE 07:57 - ROUTE DE GRANE - 16:38

RELAIS DES ROCHES 07:58 - CENTRE VILLE - 16:40

DERBIERES 07:59 - MAISON DE RETRAITE - 16:42

MAIRIE 08:00 - FONTENIL - 16:44

LE LOGIS NEUF 08:02 - ROUTE DE CLIOUSCLAT - 16:46

LE PAVE 08:04 - LES ROUTIERS - 16:48

LES REYS 08:06 - CENTRE VILLE - 16:50

CENTRE VILLE 08:08 - LES REYS - 16:52

LES ROUTIERS 08:09 - LE PAVE - 16:54

ROUTE DE CLIOUSCLAT 08:10 - LE LOGIS NEUF - 16:55

FONTENIL 08:11 - MAIRIE - 16:57

MAISON DE RETRAITE 08:12 - DERBIERES - 16:59

CENTRE VILLE 08:13 - RELAIS DES ROCHES - 17:00

ROUTE DE GRANE 08:15 - TETE NOIR - 17:02

PARC DES CROZES 08:16 - L'HOMME D'ARMES - 17:03

PONT DE LIVRON 08:17 - MUSEE DU NOUGAT - 17:05

PLACE SIBOURG 08:18 - ROUTE DES CATALINS - 17:06

CFA 08:25 08:25 GARE ROUTIERE 17:10 17:10

* lors des fermetures simultanées des 2 CFA lors de certaines petites vacances et lors des vacances d'été, aucun service n'est assuré. Renseignez-vous auprès de votre CFA ou au 04.75.44.10.33

LORIOL SUR DROME

MONTELIMAR

SAVASSE

Course

LA COUCOURDE

LA COUCOURDE

Courses

301
Jours de Fonctionnement

Montélimar - CFA Livron
par Savasse, La Coucourde, Les Tourrettes, Saulce et Loriol

Jours de Fonctionnement

LORIOL SUR DROME

MONTELIMAR

PERIODE SCOLAIRE + PETITES VACANCES* PERIODE SCOLAIRE + PETITES VACANCES*

MONTELIMAR

LES TOURRETTES

LORIOL SUR DROME

LIVRON SUR DROME

LIVRON SUR DROME

LIVRON SUR DROME

MONTELIMAR

LIVRON SUR DROME MONTELIMAR

SAULCE SUR RHONE

LORIOL SUR DROME

LORIOL SUR DROME

LORIOL SUR DROME

CLIOUSCLAT

LORIOL SUR DROME

SAVASSE

SAVASSE

LA COUCOURDE

LA COUCOURDE

LA COUCOURDE

LORIOL SUR DROME

SAVASSE

SAULCE SUR RHONE

CLIOUSCLAT

SAULCE SUR RHONE

SAULCE SUR RHONE

LORIOL SUR DROME

LIVRON SUR DROME

LIVRON SUR DROME

SAULCE SUR RHONE

SAULCE SUR RHONE

SAULCE SUR RHONESAULCE SUR RHONE

MONTELIMAR

LORIOL SUR DROME

LES TOURRETTES

LA COUCOURDE



Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

Validité du 04 septembre 2023 au 06 juillet 2024

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

ligne

LàV LàV LàV LàV

3091 3091 3090 3090

GARE ROUTIERE 07:50 07:55 CFA 16:30 ** 16:30 **

CECILE 07:52 - CHEMIN DES ROBINS - -

LA PALLA 07:55 - FIANCEY - -

BOIS DE MURAT 07:57 - LES CAIRES - -

MARSEILLE 08:00 - LA PAILLASSE - -

ALLENDE 08:01 - GARE - -

GRANGENEUVE 08:01 - LES BASSEAUX - -

DORMOY 08:03 - PONT DU MAROC - -

MAIRIE 08:05 - PRIMEVERES - -

JOLIOT CURIE 08:06 - PICASSO - -

PICASSO 08:07 - JOLIOT CURIE - -

PRIMEVERES 08:07 - MAIRIE - -

PONT DU MAROC 08:08 - DORMOY - -

LES BASSEAUX 08:09 - GRANGENEUVE - -

GARE 08:10 - ALLENDE - -

LA PAILLASSE 08:12 - MARSEILLE - -

LES CAIRES 08:14 - BOIS DE MURAT 16:57 16:57

FIANCEY 08:15 - LA PALLA 17:00 17:00

CHEMIN DES ROBINS 08:17 - CECILE 17:03 17:03

CFA 08:25 08:25 GARE ROUTIERE 17:05 17:05

* lors des fermetures simultanées des 2 CFA lors de certaines petites vacances et lors des vacances d'été, aucun service n'est assuré. Renseignez-vous auprès de votre CFA ou au 04.75.44.10.33

** La desserte des arrêts entre le CFA et Valence-Marseille le soir est assurée par la ligne 133

LIVRON SUR DROME VALENCE

LIVRON SUR DROME VALENCE

LIVRON SUR DROME VALENCE

LIVRON SUR DROME VALENCE

ETOILE SUR RHONE PORTES LES VALENCE

ETOILE SUR RHONE VALENCE

ETOILE SUR RHONE VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

VALENCE ETOILE SUR RHONE

VALENCE ETOILE SUR RHONE

PORTES LES VALENCE ETOILE SUR RHONE

VALENCE LIVRON SUR DROME

VALENCE LIVRON SUR DROME

VALENCE LIVRON SUR DROME

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Courses Courses

VALENCE LIVRON SUR DROME

PERIODE SCOLAIRE + PETITES VACANCES* PERIODE SCOLAIRE + PETITES VACANCES*

Valence - CFA Livron
302 par Portes-les-Valence et Etoile (Gare et La Paillasse)



Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

Validité du 04 septembre 2023 au 06 juillet 2024

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

ligne

LàV LàV

3085 3078

GARE MULTIMODALE 07:20 CFA 16:30 **

JEAN JAURES 07:23 CHEMIN DES ROBINS -

CLUB LAMBERT 07:25 FIANCEY -

CASINO 07:27 LES CAIRES -

Z.I. 07:29 LA PAILLASSE -

MARSEILLE 07:54 GARE -

ALLENDE 07:55 LES BASSEAUX -

GRANGENEUVE 07:56 PONT DU MAROC -

DORMOY 07:58 PRIMEVERES -

MAIRIE 08:00 PICASSO -

JOLIOT CURIE 08:01 JOLIOT CURIE -

PICASSO 08:02 MAIRIE -

PRIMEVERES 08:03 DORMOY -

PONT DU MAROC 08:03 GRANGENEUVE -

LES BASSEAUX 08:04 ALLENDE -

GARE 08:05 MARSEILLE -

LA PAILLASSE 08:07 Z.I. 17:16

LES CAIRES 08:09 CASINO 17:18

FIANCEY 08:10 CLUB LAMBERT 17:21

CHEMIN DES ROBINS 08:12 JEAN JAURES 17:23

CFA 08:15 GARE MULTIMODALE 17:25

* lors des fermetures simultanées des 2 CFA lors de certaines petites vacances et lors des vacances d'été, aucun service n'est assuré. Renseignez-vous auprès de votre CFA ou au 04.75.44.10.33

** La desserte des arrêts entre le CFA et Valence-Marseille le soir est assurée par la ligne 304 Livron CFA > Bourg de Péage

Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

LIVRON SUR DROME ROMANS

LIVRON SUR DROME ROMANS

ETOILE SUR RHONE BOURG DE PEAGE

LIVRON SUR DROME BOURG DE PEAGE

LIVRON SUR DROME ROMANS

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

ETOILE SUR RHONE VALENCE

ETOILE SUR RHONE VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

PORTES LES VALENCE PORTES LES VALENCE

BOURG DE PEAGE ETOILE SUR RHONE

VALENCE ETOILE SUR RHONE

VALENCE ETOILE SUR RHONE

ROMANS LIVRON SUR DROME

ROMANS LIVRON SUR DROME

BOURG DE PEAGE LIVRON SUR DROME

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Courses Courses

ROMANS LIVRON SUR DROME

Romans - CFA Livron
303 par Portes-les-Valence

PERIODE SCOLAIRE + VACANCES* PERIODE SCOLAIRE + VACANCES*



Validité du 04 septembre 2023 au 06 juillet 2024

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

ligne

LàV LàV

3085 3078

CASINO 07:20 CFA 16:30

Z.I. 07:22 CHEMIN DES ROBINS 16:35

BOIS RAYMOND 07:23 FIANCEY 16:37

LES DRETS 07:24 LES CAIRES 16:39

BAYANNES 07:25 LA PAILLASSE 16:40

BASSES MARLHES 07:26 GARE 16:42

HAUTES MARLHES 07:26 LES BASSEAUX 16:44

SOUBREDIOUX 07:27 PONT DU MAROC 16:45

ZA DES PLAINES 07:29 PRIMEVERES 16:46

ALPES 07:30 PICASSO 16:47

MATHIAS 07:31 JOLIOT CURIE 16:48

PONSOYES 07:32 MAIRIE 16:49

MUSIQUE 07:34 DORMOY 16:50

MAIRIE 07:35 GRANGENEUVE 16:52

MONETTES 07:36 ALLENDE 16:53

BOULEAUX 07:36 MARSEILLE 16:54

ROCHE 07:37 CHANTRE 17:08

PLOVIER 07:38 PLOVIER 17:09

CHANTRE 07:39 ROCHE 17:10

MARSEILLE 07:54 BOULEAUX 17:10

ALLENDE 07:55 MONETTES 17:11

GRANGENEUVE 07:56 MAIRIE 17:12

DORMOY 07:58 MUSIQUE 17:13

MAIRIE 08:00 PONSOYES 17:15

JOLIOT CURIE 08:01 MATHIAS 17:16

PICASSO 08:02 ALPES 17:17

PRIMEVERES 08:03 ZA DES PLAINES 17:18

PONT DU MAROC 08:03 SOUBREDIOUX 17:20

LES BASSEAUX 08:04 BASSES MARLHES 17:21

GARE 08:05 HAUTES MARLHES 17:21

LA PAILLASSE 08:07 BAYANNES 17:22

LES CAIRES 08:09 LES DRETS 17:23

FIANCEY 08:10 BOIS RAYMOND 17:25

ETOILE SUR RHONE ALIXAN

LIVRON SUR DROME BOURG DE PEAGE

LIVRON SUR DROME BOURG DE PEAGE

PORTES LES VALENCE ALIXAN

ETOILE SUR RHONE ALIXAN

ETOILE SUR RHONE ALIXAN

PORTES LES VALENCE SAINT MARCEL

PORTES LES VALENCE SAINT MARCEL

PORTES LES VALENCE SAINT MARCEL

PORTES LES VALENCE SAINT MARCEL

PORTES LES VALENCE SAINT MARCEL

PORTES LES VALENCE SAINT MARCEL

SAINT MARCEL SAINT MARCEL

VALENCE SAINT MARCEL

VALENCE SAINT MARCEL

SAINT MARCEL VALENCE

SAINT MARCEL SAINT MARCEL

SAINT MARCEL SAINT MARCEL

SAINT MARCEL PORTES LES VALENCE

SAINT MARCEL PORTES LES VALENCE

SAINT MARCEL VALENCE

SAINT MARCEL PORTES LES VALENCE

SAINT MARCEL PORTES LES VALENCE

SAINT MARCEL PORTES LES VALENCE

ALIXAN ETOILE SUR RHONE

ALIXAN PORTES LES VALENCE

SAINT MARCEL PORTES LES VALENCE

BOURG DE PEAGE LIVRON SUR DROME

ALIXAN ETOILE SUR RHONE

ALIXAN ETOILE SUR RHONE

BOURG DE PEAGE LIVRON SUR DROME

BOURG DE PEAGE LIVRON SUR DROME

BOURG DE PEAGE LIVRON SUR DROME

PERIODE SCOLAIRE + VACANCES* PERIODE SCOLAIRE + VACANCES*

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Courses Courses

Bourg de Péage - CFA Livron
304 par les Contre-allées (Alixan et St Marcel) et Portes



CHEMIN DES ROBINS 08:12 Z.I. 17:27

CFA 08:15 CASINO 17:30

* lors des fermetures simultanées des 2 CFA lors de certaines petites vacances et lors des vacances d'été, aucun service n'est assuré. Renseignez-vous auprès de votre CFA ou au 04.75.44.10.33

Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

Validité du 04 septembre 2023 au 06 juillet 2024

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

ligne

LàV LàV

8252 8277

GARE SNCF 08:00 CFA 16:30

SEIGNEUR DIEU 08:05 BARNAIRE 16:43

LA SAXONNE 08:08 ESPACE ST JOSPEH 16:44

LE PONTILLARD 08:09 LE PONTILLARD 16:46

ESPACE ST JOSPEH 08:11 LA SAXONNE 16:47

BARNAIRE 08:12 SEIGNEUR DIEU 16:50

CFA 08:25 GARE SNCF 16:55

* lors des fermetures simultanées des 2 CFA lors de certaines petites vacances et lors des vacances d'été, aucun service n'est assuré. Renseignez-vous auprès de votre CFA ou au 04.75.44.10.33

LIVRON CREST

ALLEX ALLEX

ALLEX ALLEX

ALLEX EURRE

CREST LIVRON

EURRE ALLEX

ALLEX ALLEX

PERIODE SCOLAIRE + VACANCES* PERIODE SCOLAIRE + VACANCES*

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Courses Courses

LIVRON SUR DROME BOURG DE PEAGE

LIVRON SUR DROME BOURG DE PEAGE

Crest - CFA Livron
305 par Allex



Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

Validité du 04 septembre 2023 au 06 juillet 2024

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

ligne

LàV LàV

3083 3076

SADI CARNOT / LE BOTTET 07:50 CFA 16:30

LES FREYDIERES 08:03 PLACE DEBARD 16:43

LES CITES 08:04 CITE 16:45

CENTRE 08:05 NORD 16:46

LE VIVIER 08:06 CENTRE 16:48

LES 4 CHEMINS 08:08 LES RAMIERES 16:49

LE VERTEL 08:09 CHATEAUROUGE 16:51

CENTRE 08:09 CHATAIGNIERS 16:52

GIRATOIRE RD111 08:10 GIRATOIRE RD111 16:53

CHATAIGNIERS 08:11 CENTRE 16:54

CHATEAUROUGE 08:12 LE VERTEL 16:55

LES RAMIERES 08:14 LES 4 CHEMINS 16:56

CENTRE 08:15 LE VIVIER 16:58

NORD 08:17 CENTRE 16:59

CITE 08:18 * LES CITES 17:00

PLACE DEBARD 08:20 LES FREYDIERES 17:02

CFA 08:35 SADI CARNOT / LE BOTTET 17:05

08:18 : Correspondance avec le car qui arrive de Privas à 08h10 (Destination Valence Gare Routière)

* lors des fermetures simultanées des 2 CFA lors de certaines petites vacances et lors des vacances d'été, aucun service n'est assuré. Renseignez-vous auprès de votre CFA ou au 04.75.44.10.33

LIVRON GUILHERAND

LA VOULTE SOYONS

LA VOULTE SOYONS

LA VOULTE SOYONS

SAINT GEORGES LES BAINS CHARMES SUR RHONE

BEAUCHASTEL CHARMES SUR RHONE

BEAUCHASTEL SOYONS

CHARMES SUR RHONE SAINT GEORGES LES BAINS

SAINT GEORGES LES BAINS SAINT GEORGES LES BAINS

SAINT GEORGES LES BAINS CHARMES SUR RHONE

SOYONS BEAUCHASTEL

CHARMES SUR RHONE BEAUCHASTEL

CHARMES SUR RHONE SAINT GEORGES LES BAINS

SOYONS LA VOULTE

SOYONS LA VOULTE

SOYONS LA VOULTE

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Courses Courses

GUILHERAND LIVRON

Guilherand Granges - CFA Livron
306 par Soyons, Charmes, St Georges, Beauchastel et La Voulte

PERIODE SCOLAIRE + VACANCES* PERIODE SCOLAIRE + VACANCES*


